
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ

KOMISE MĚSTSKÉ ČÁSTI Č. 12
Neředín

Č. 7 / 2022 13. 07. 2022 / 17:00 hod.

I. PREZENCE

Přítomni: Kateřina Vařeková, Mgr. Martina Grmelová, Ing. Rostislav Šnajdr, Jaroslav Šulc, Mgr. Petra
Svobodová Ph.D., Petr Hlatký, Jaromír Jurtík DiS.

Hosté: p. Petr Otevřel

II. PROJEDNÁVANÉ ZÁLEŽITOSTI

01 Schválení programu schůze

Komise schválila program schůze, který obsahuje pevné body

podněty vůči MPO, podněty občanů vůči komisi
odeslaná a doručená pošta
požadavky KMČ vůči SMOl
různé

02 Vystoupení zástupců MPO, PČR

03 Vystoupení hostů

04 Kontrola požadavků z minulých zápisů

Starší požadavky
Zápis č. 2/2022 ze dne 02. 02. 2022: Rozpočet KMČ - V realizaci
Zápis č. 5/2022 ze dne 04. 05. 2022: Doplnění vodorovného dopravního značení na ul. Dělnická - Vyřešené
Zápis č. 5/2022 ze dne 04. 05. 2022: Vybudování kontejnerového stání u domu tř. Svornosti 50 - Vyřešené
Zápis č. 5/2022 ze dne 04. 05. 2022: Oprava chodníku na ul. Dělnická - Před uzavřením
Zápis č. 5/2022 ze dne 04. 05. 2022: Ul. Dělnická - odstranění přístřešků na popelnice - Vyřešené

05 Projednávané záležitosti

05.1 Oprava vozovky tř. Svornosti - úsek I

vyjádření odboru dopravy a územního rozvoje k uzavírce a objížďce

06 Vyjádření komise k žádostem od odborů MMOl



06.1 Majetkoprávní záležitost - ul. Okružní
S-SMOL/179980/2021/OMAJ/Lex, č. j. SMOL137876/2022/OMAJ/MR/Lex
žádost o sdělení stanoviska k pachtu pozemku parc. č. 107 (85m2) v k. ú. Neředín při ul. Okružní za účelem
zkulturnění pozemku, údržby a zahradničení.
 
Usnesení:

Komise s pachtem souhlasí.
Pro: 7 Proti: 0 Zdržel se: 1

07 Nové požadavky

1 Dělnická 11 - oprava lavičky

p. Rozehnalová se za SVJ Dělnická 9 - 11 obrátila na KMČ Neředín s požadavkem na opravu lavičky před
domem. 

08 Obecné informace

Příští jednání KMČ Neředín se uskuteční ve středu 3. 8. 2022 v 17:00 hodin, Tererovo nám. 2

III. SCHVÁLENÍ ZÁPISU č. 7 / 2022

Datum schválení zápisu: 22. 07. 2022 Předseda/předsedkyně KMČ:
Kateřina Vařeková

Zapsal/a:
Kateřina Vařeková

Ověřil/a:
Jaroslav Šulc


